

2 Ride International

Société par actions simplifiée au capital de 10.000 euros
Marseille (13011) – 11, Traverse de la Buzine
933 166 209 RCS Marseille

(ci-après la « **Société** »)

EXTRAIT **DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE** **EN DATE DU 30 JANVIER 2026**

DEUXIEME DECISION

Il vous sera proposé d'affecter la perte de 306.32 euros au cours de l'exercice clos le 30 septembre 2025.

Compte tenu de cette perte, les capitaux propres de la Société s'élèvent à 9 693.68 euros.

Distributions antérieures de dividendes

Afin de nous conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons que, aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société, celle-ci n'ayant réalisé aucun chiffre d'affaires et étant demeurée en sommeil sur l'ensemble de la période.

Cette décision est adoptée.

Certifié conforme.

Mis en ligne pour signature le 30 janvier 2026, le signataire ayant la possibilité de télécharger un exemplaire signé valant exemplaire original.

Pour 2 Ride Holding, Président et Associée
Monsieur Christophe Merkel



Signature

18e383b3-2304-3325-b087-8b515f486c37
2026-01-30 13:52:13 UTC



S 2 RIDE INTERNATIONAL

TRAVERSE DE LA BUZINE

011 MARSEILLE

COMPTES ANNUELS

Comptes certifiés conformes

b19cc97a-275e-3c53-aa42-fb6c1fef54f2
2026-01-30 14:19:21 UTC

SARL Cabinet NOIRY MARTIN

50 Rue Holtzer

parc Holtzer

42240 UNIEUX

04 77 40 55 04

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an



COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/09/2025 12			Exercice N-1 30/09/2024 1	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services						
Chiffre d'affaires NET						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits						
Total des Produits d'exploitation (I)						
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			306.00		306.00	
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges						
Total des Charges d'exploitation (II)			306.00		306.00	
I - Résultat d'exploitation (I-II)			306.00		306.00	
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs



COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/09/2025 12	30/09/2024 1	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	0.32		0.32	
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	0.32		0.32	
2. Résultat financier (V-VI)	0.32		0.32	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	306.32		306.32	
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII				
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des produits (I+III+V+VII)				
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	306.32		306.32	
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	306.32		306.32	

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées



ANNEXE

SOMMAIRE

Faits caractéristiques de l'exercice	page 6
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	6
Permanence ou changement de méthodes	6
- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS	
Identité des sociétés mères consolidant les comptes	7

NA = Non Applicable NS = Non significative



ANNEXE

Exercice du 01/10/2024 au 30/09/2025

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 9 693.68 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 0 Euros et dégageant un déficit de 306.32- Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/10/2024 au 30/09/2025.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

La société a été mise en sommeil le 19 mai 2025.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.



ANNEXE

Exercice du 01/10/2024 au 30/09/2025

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Identité des sociétés mères consolidant les comptes

(PCG Art. 831-3)

Consolidation :

Depuis le 18 septembre 2024, la société 2 Ride International est comprise dans le périmètre de consolidation de la société 2 RIDE HOLDING.

Intégration fiscale :

Depuis le 1er octobre 2024, la société 2 Ride International est comprise dans le périmètre d'intégration fiscale de la société 2RIDE Holding. Les économies d'I.S. liées aux déficits fiscaux sont conservées par la société Mère. Si la société n'était pas intégrée fiscalement, son résultat comptable au 30/09/2025 serait identique.



S 2 RIDE INTERNATIONAL

TRAVERSE DE LA BUZINE

011 MARSEILLE

DOSSIER DE GESTION

SARL Cabinet NOIRY MARTIN

50 Rue Holtzer

parc Holtzer

42240 UNIEUX

04 77 40 55 04



SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N	%	Exercice N-1	%	Ecart N / N-1	
	30/09/2025 12	CA	30/09/2024 1	CA	Euros	%
Ventes marchandises + Production						
+ Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
Marge commerciale						
+ Production vendue						
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice						
- Matières premières, approvisionnements consommés						
- Sous traitance directe						
Marge brute de production						
Marge brute globale						
- Autres achats + charges externes	306.00				306.00	
Valeur ajoutée	306.00				306.00	
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés						
- Salaires du personnel						
- Charges sociales du personnel						
Excédent brut d'exploitation	306.00				306.00	
+ Autres produits de gestion courante						
- Autres charges de gestion courante						
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges						
- Dotations aux amortissements						
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	306.00				306.00	
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	0.32				0.32	
Résultat courant	306.32				306.32	
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
- Impôt sur les bénéfices						
- Participation des salariés						
Résultat NET	306.32				306.32	

Processus de signature électronique avancée par ID: fac202cd-60ae-44fb-ae5-c0f4e025db3b
Document signé électroniquement à travers IncoSys Solutions, S.L.U le 30/01/2026 14:19:39 UTC



TABLEAU DE FINANCEMENT CALCUL DE LA VARIATION DU FONDS DE ROULEMENT

	Exercice N 30/09/2025 12	Exercice N-1 30/09/2024 1
RESSOURCES DURABLES		
Résultat net comptable	306.32	
Dotations aux amortissements et provisions		
Reprises sur amortissements et provisions		
Plus ou moins-values sur cession d'actif		
Subventions d'investissements virées au résultat		
CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT	306.32	
Prélèvements		
AUTOFINANCEMENT DISPONIBLE	306.32	
Cessions d'immobilisations		10 000.00
Augmentation des capitaux propres		
Augmentation des comptes courants d'associés		
Augmentation des dettes financières		
Subventions reçues		
TOTAL DES RESSOURCES	306.32	10 000.00
EMPLOIS FIXES		
Acquisitions d'immobilisations		
Charges à répartir sur plusieurs exercices		
Réduction des capitaux propres		
Dividendes		
Remboursements des comptes courants d'associés		
Remboursements des dettes financières		
TOTAL DES EMPLOIS		
VARIATION DU FONDS DE ROULEMENT NET GLOBAL		
Ressource nette (+) ou emploi net (-)	306.32	10 000.00



**TABLEAU DE FINANCEMENT
UTILISATION DE LA VARIATION DU FONDS DE ROULEMENT**

	Variations N - (N-1) 30/09/202512	Variations (N-1) - (N-2) 30/09/20241
VARIATION DES ACTIFS CIRCULANTS		
Stocks et en cours		
Clients et comptes rattachés		
Autres créances		
Comptes de régularisation		
VARIATION		
VARIATION DES PASSIFS HORS TRESORERIE		
Fournisseurs et comptes rattachés		
Autres dettes		
Comptes de régularisation		
VARIATION		
BESOIN (-) ou DEGAGEMENT (+) de l'exercice		
VARIATION TRESORERIE		
Disponibilités	306.32	10 000.00
Concours bancaires courants		
VARIATION	306.32	10 000.00
UTILISATION DE LA VARIATION DU FONDS DE ROULEMENT		
Emploi net (-) ou Ressource nette (+)	306.32	10 000.00



DU RESULTAT A LA TRESORERIE

	Exercice N 30/09/2025 12	Exercice N-1 30/09/2024 1
RESULTAT NET COMPTABLE	306.32	
± Non flux d'exploitation Dotations aux amortissements et provisions Reprises sur amortissements et provisions Plus ou moins-values sur cession d'actif Subventions d'investissements virées au résultat	}	}
= Capacité d'autofinancement	306.32	
- Prélèvements		
= Autofinancement disponible	306.32	
+ Variation du B.F.R.		
= Trésorerie d'exploitation	306.32	
+ Ressources Cessions d'immobilisations Augmentation des capitaux propres Augmentations des comptes courants d'associés Augmentations des dettes financières Subventions reçues	}	10 000.00 10 000.00
- Emplois Acquisitions d'immobilisations Charges à répartir sur plusieurs exercices Réduction des capitaux propres Dividendes Remboursements des comptes courants d'associés Remboursements des dettes financières	}	}
= Variation de trésorerie	306.32	10 000.00
+ Trésorerie initiale	10 000.00	
TRESORERIE FINALE	9 693.68	10 000.00



EQUILIBRE FINANCIER

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/09/2025	12 Nbj CA	30/09/2024	1 Nbj CA	Euros	%
FONDS DE ROULEMENT						
Capital et réserves	10 000.00		10 000.00		306.32	
Résultat de l'exercice	306.32					
Provisions réglementées et subventions						
CAPITAUX PROPRES	9 693.68		10 000.00		306.32	3.06
Provisions pour risques et charges						
Emprunts et dettes assimilées						
Groupes et associés						
CAPITAUX PERMANENTS	9 693.68		10 000.00		306.32	3.06
Actif net immobilisé						
Charges à répartir sur plusieurs exercices						
FONDS DE ROULEMENT	9 693.68		10 000.00		306.32	3.06
BESOINS EN FONDS DE ROULEMENT						
Stocks et en cours						
Créances clients et comptes rattachés						
Autres créances						
Comptes de régularisation						
ACTIF CIRCULANT						
Fournisseurs et comptes rattachés						
Autres dettes						
Comptes de régularisation						
DETTES D'EXPLOITATION						
BESOIN EN FONDS DE ROULEMENT						
Disponibilités	9 693.68		10 000.00		306.32	3.06
Concours bancaires courants						
TRESORERIE NETTE	9 693.68		10 000.00		306.32	3.06



PRESENTATION GRAPHIQUE DU BILAN

Disponibilités

100.00 %

Actif au 30/09/2025

Capitaux propres

100.00 %

Passif au 30/09/2025

Disponibilités

100.00 %

Actif au 30/09/2024

Capitaux propres

100.00 %

Passif au 30/09/2024

BILAN AU 30/09/2025

Processus de signature électronique avancée par ID : fac202cd-60ae-44fb-ae5-c0f4e025db3b
Document signé électroniquement à travers Invosys Solutions, S.L.U le 30/01/2026 14:19:39 UTC

ACTIF				
	Exercice N 30/09/2025 12	Exercice N-1 30/09/2024 1	Ecart %	
nob.incorporelles nettes				
nob.corporelles nettes				
nob.financières				
ACTIF IMMOBILISE				→
ack matières, marchandises				
duits finis				
vaux en cours				
STOCKS ET EN COURS				→
ances fournisseurs				
ances clients				
tres créances				
omptes de régularisation				
ACTIF CIRCULANT				→
ponibilités	9 693.68	10 000.00	3.06	↘
ACTIF CIRCULANT	9 693.68	10 000.00	3.06	↘
TOTAL GENERAL	9 693.68	10 000.00	3.06	↘

PASSIF				
	Exercice N 30/09/2025 12	Exercice N-1 30/09/2024 1	Ecart %	
Capital	10 000.00	10 000.00		
Résultat de l'exercice	306.32			
Prélèvements, distributions				
Autres fonds propres				
FONDS PROPRES	9 693.68	10 000.00	3.06	↘
Provisions réglementées				
Prov.risques et charges				
Subventions				
Emprunts à plus d'un an				
DETTES LONG TERME				→
CAPITAUX STABLES	9 693.68	10 000.00	3.06	↘
Emprunts à court terme				
Avances clients				
Dettes fournisseurs				
Dettes fiscales et sociales				
Autres dettes				
Comptes de régularisation				
Concours bancaires				
DETTES COURT TERME				→
TOTAL GENERAL	9 693.68	10 000.00	3.06	↘

INDICATEURS FINANCIERS

	Exercice N 30/09/2025	Exercice N-1 30/09/2024	Ecart
Rotation des stocks			
Délai de paiement clients			
Délai de paiement fournisseurs			
Fonds de roulement en jours			
Utilisation du fonds de roulement			
Trésorerie en jours			
Prélèvements / résultat			



RATIOS

	30/09/2025	12 mois	30/09/2024	1 mois
	Bases	Valeurs	Bases	Valeurs
ROTATION DES STOCKS MATIERES PREMIERES ET MARCHANDISES				
<u>Stock matières premières + Stock de marchandises x nbre jours de l'exercice</u>				
<u>Matières premières consommées + Coût d'achat des marchandises vendues</u>				
<i>Ce ratio vous renseigne sur le nombre moyen de jours pendant lesquels les stocks restent dans l'entreprise. Il doit vous aider à définir votre politique d'achats.</i>				
CREDIT MOYEN CONSENTI AUX CLIENTS				
<u>Clients et comptes rattachés x nbre jours de l'exercice</u>				
<u>Chiffre d'affaires TTC</u>				
<i>Il s'agit de la durée moyenne d'encaissement des créances clients. Il doit être comparé au crédit pratiqué par vos concurrents et à celui que vous avez fixé comme objectif.</i>				
CREDIT MOYEN OBTENU DES FOURNISSEURS				
<u>Fournisseurs et comptes rattachés x nbre jours de l'exercice</u>				
<u>Achats et charges externes TTC</u>	306.00			
<i>Il s'agit de la durée moyenne de règlement des dettes fournisseurs. Il doit être comparé aux conditions d'achats généralement obtenues.</i>				
RATIO DE SOLVABILITE A COURT TERME				
<u>Créances à moins d'un an + Disponibilités</u>	9 693.68		10 000.00	
<u>Dettes à moins d'un an</u>				
<i>Ce ratio indique si l'entreprise est apte à faire face à ses dettes à court terme.</i>				
RATIO D'AUTONOMIE FINANCIERE				
<u>Capitaux propres</u>	9 693.68		10 000.00	
<u>Dettes</u>				
<i>Ce ratio indique comment a été financée votre entreprise. Il mesure la part des fonds que vous avez apportés par rapport aux fonds que vous avez empruntés.</i>				



RATIOS DE RENTABILITE ET DE STRUCTURE

	30/09/2025	12 mois	30/09/2024	1 mois
	Bases	Valeurs	Bases	Valeurs
RENTABILITE FINANCIERE				
Résultat net	306.32	3.06		
Capitaux propres (avant résultat de l'exercice)	10 000.00		10 000.00	
<i>Ce ratio mesure la rentabilité des capitaux investis par les propriétaires ou actionnaires de l'entreprise et peut être comparé avec d'autres placements, compte tenu des risques correspondants.</i>				
RENTABILITE ECONOMIQUE BRUTE				
Excédent brut d'exploitation	306.00			
Immobilisations nettes + BFR				
<i>Ce ratio détermine l'aptitude de l'entreprise à utiliser au mieux les moyens économiques nécessaires en immobilisations et besoins en fonds de roulement.</i>				
POIDS DES FRAIS FINANCIERS				
Frais financiers nets	0.32	0.10		
Excédent brut d'exploitation	306.00			
<i>Ce ratio mesure la part de profit global que l'entreprise doit consacrer à la rémunération des capitaux empruntés. Il constitue souvent un indicateur significatif et précoce des difficultés.</i>				
COUVERTURE DES CAPITAUX INVESTIS				
Ressources stables	9 693.68		10 000.00	
Immobilisations nettes + BFR				
<i>Ce ratio explique la manière dont l'entreprise finance par des ressources stables (capitaux propres et emprunts) des emplois fixes (immobilisations et besoins en fonds de roulement). Ce ratio doit se rapprocher de 100 %.</i>				
TAUX D'ENDETTEMENT				
Endettement global + c/c associés				
Capitaux propres	9 693.68		10 000.00	
<i>Ce ratio exprime le degré de dépendance de l'entreprise à l'égard des tiers prêteurs, qui conjugué au coût des capitaux empruntés a une influence directe sur la rentabilité financière à travers l'effet de levier.</i>				
CAPACITE DE REMBOURSEMENT				
Capacité d'autofinancement	306.32			
Endettement financier global				
<i>Ce ratio détermine les possibilités théoriques de remboursement des dettes financières grace à la capacité d'autofinancement de l'entreprise.</i>				



RATIOS DE GESTION

	30/09/2025	12 mois	30/09/2024	1 mois
	Bases	Valeurs	Bases	Valeurs
DELAI DE CREDIT CLIENTS				
$\frac{\text{Clients} + \text{Effets escomptés non échus}}{\text{Chiffre d'affaires TTC}} \times \text{nbre jours de l'exercice}$				
<i>Ce ratio mesure le délai moyen de recouvrement des créances clients et doit être comparé aux conditions de vente pratiquées dans l'entreprise et aux usages professionnels.</i>				
DELAI DE CREDIT FOURNISSEURS				
$\frac{\text{Fournisseurs}}{\text{Achats et charges externes TTC}} \times \text{nbre jours de l'exercice}$				
<i>Ce ratio détermine le délai moyen de règlement des fournisseurs et doit être comparé aux conditions d'achat obtenues par l'entreprise et aux usages professionnels.</i>				
DELAI ROTATION STOCKS APPROVISIONNEMENT MARCHANDISES				
$\frac{\text{Stock approvisionnement} + \text{Stock de marchandises}}{\text{Achats HT}} \times \text{nbre jours de l'exercice}$				
<i>Ce ratio exprime la durée d'écoulement des stocks de matières, approvisionnements et marchandises, qui peut être modifiée par des décisions de gestion.</i>				
DELAI DE ROTATION DES STOCKS DE PRODUITS FINIS				
$\frac{\text{Stock en cours} + \text{Stock de produits finis}}{\text{Production HT}} \times \text{nbre jours de l'exercice}$				
<i>Ce ratio exprime la durée d'écoulement des produits en cours et des produits finis, qui peut être modifiée par des décisions de gestion.</i>				
POIDS DES BESOINS EN FONDS DE ROULEMENT				
$\frac{\text{Besoins en fonds de roulement}}{\text{Chiffre d'affaires HT}}$				
<i>Ce ratio fournit un calcul synthétique du poids des besoins cycliques supportés par l'entreprise et doit être complété de l'examen des délais de rotation des composantes du BFR.</i>				
TAUX DE FONDS DE ROULEMENT				
$\frac{\text{Fonds de roulement}}{\text{Besoin en fonds de roulement}}$				
<i>Ce ratio mesure la part des besoins en fonds de roulement financée par l'entreprise grâce à l'excédent de ses ressources stables sur ses emplois fixes.</i>				

sier N° NA355 en Euros.

Processus de signature électronique avancée par ID: fac202cd-60ae-44fb-ae5-c0f4e025db3b
Document signé électroniquement à travers Ivnosys Solutions, S.L.U le 30/01/2026 14:19:39 UTC

DETAIL BILAN PASSIF

[illegible]

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 30/09/2025 12	% CA	Exercice N-1 30/09/2024 1	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION						
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	306.00				306.00	
62700000 Services bancaires	306.00				306.00	
VALEUR AJOUTEE	306.00				306.00	
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	306.00				306.00	
RESULTAT D'EXPLOITATION	306.00				306.00	
CHARGES FINANCIERES	0.32				0.32	
66150500 Intérêts et agios (découverts)	0.32				0.32	
RESULTAT COURANT	306.32				306.32	
RESULTAT NET	306.32				306.32	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/09/2025	12	Exercice N-1 30/09/2024	1	Ecart N / N-1	
					Euros	%
Chiffre d'affaires NET						
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES		306.00			306.00	
62700000 Services bancaires		306.00			306.00	
Total des Charges d'exploitation		306.00			306.00	
Résultat d'exploitation		306.00			306.00	
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES		0.32			0.32	
66150500 Intérêts et agios (découverts)		0.32			0.32	
Total des Charges financières		0.32			0.32	
Résultat financier		0.32			0.32	
Résultat courant avant impôts		306.32			306.32	
Total des produits						
Total des charges		306.32			306.32	
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)		306.32			306.32	